
İsrail Başbakanı Netanyahu'dan
Türkiye açıklaması: Evet görüşüyoruz
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Tel Aviv ilişkilerinde normalleşme sürecine yönelik İsrail Başbakanı
Netanyahu'dan ilk açıklama geldi. Bat-Yam kentindeki seçim
kampanyasında konuşan Netanyahu, "Evet Türkiye ile de
görüşüyoruz, bu iyi bir gelişmedir" dedi.
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Türkiye ile İsrail arasındaki normalleşme sürecine ilişkin Tel Aviv
yönetiminden peş peşe olumlu mesajlar geliyor. İsrail Enerji Bakanı
Yuval Steinitz, ülkesinin Türkiye ile iş birliğine hazır olduğunu
söylemesinin ardından bu kez de İsrail Başbakanı Netanyahu'dan ilk
açıklama geldi. 

 Natanyahu dün seçim kampanyası programı çerçevesinde Bat-Yam
kentindeki seçmenleriyle bir araya geldi. Netanyahu katıldığı kapalı bir
oturumda Türkiye ile normalleşme sürecine ilişkin sorulan bir soru
üzerine " Evet Türkiye ile de görüşüyoruz, bu iyi bir gelişmedir" dedi.

Netanyahu, Doğu Akdeniz'e komşu ülkelerle olan ilişkiler, bölgenin
refahı ve huzuru için son derece önemli olduğunu da belirtti.

NETANYAHU'NUN BUGÜN BAE'YE YAPMAYI PLANLADIĞI
ZİYARETİN ÜÇÜNCÜ KEZ İPTAL EDİLEBİLECEĞİ BİLDİRİLDİ

Netanyahu’nun Ürdün üzerinden BAE devletine yapacağı uçuş
güzergahının Ürdün tarafından henüz kabul edilmemesi nedeniyle söz
konusu ziyaretin iptal edilebileceği bildirildi.

Haberin Devamı
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İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun Birleşik Arap Emirlikleri’ne
(BAE) bugün düzenleyeceği resmi ziyareti bir kez daha iptal edebileceği
belirtildi.

İsrail Kamu Yayın Kuruluşu KAN’a göre Başbakanlık Ofisi’nden yapılan
yazılı açıklamada, Sara Netanyahu’nun apandist rahatsızlığı nedeniyle
Batı Kudüs’teki Hadasa Ain Karim Hastanesine kaldırıldığı ve hastanede
birkaç gün kalacağı kaydedildi.

Haberde, Sara Netanyahu’ya, eşi Netanyahu'nun tıbbi muayeneler
sırasında ona eşlik edeceğine işaret edildi.

Times Of Israel gazetesi ise, yine başbakanlığa yakın kaynaklara
dayandırdığı haberinde, Netanyahu’nun Ürdün üzerinden BAE devletine
yapacağı uçuş güzergahının Ürdün tarafından henüz kabul edilmemesi
nedeniyle söz konusu ziyaretin iptal edilebileceğini aktardı.

Haberde, Ürdün Veliaht Prensi Hüseyin Bin Abdullah’ın dün işgal
altındaki Doğu Kudüs’te bulunan Mescid-i Aksa’ya yapacağı ziyaretin
İsrail güvenlik makamlarıyla yaşanan anlaşmazlık üzerine iptal edilmesi
nedeniyle Amman’ın bu yola başvurduğuna dikkat çekildi.

Öte yandan Yediot Ahronot gazetesi de Başbakanlığa yakın İsrailli
kaynakların görüşünün, Netanyahu’nun ziyareti kesin iptal edeceği
yönünde olduğuna vurgu yaptı.

Netanyahu, İsrail ile BAE yapılan normalleşme anlaşmasının ardından
ilk kez Abu Dabi’ye resmi ziyarette bulunacaktı.
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İsrail resmi makamlarından duruma ilişkin henüz net bir açıklama
yapılmadı.

Netanyahu, ilki Aralık 2020'de diğeri ocak ayında olmak üzere iki kez
BAE'yi ziyaret etmeyi planlanmış ancak bu ziyaretler de çeşitli
nedenlerle ertelenmişti.

İsrail ile BAE, 15 Eylül 2020'de Beyaz Saray'da düzenlenen törenle
ilişkileri normalleştirme anlaşması imzalamıştı.


